
UCHWAŁA NR LXII/294/2022  

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 16 grudnia 2022 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach 

Na podstawie art. 18a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Myszkowskiego Leszka z funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

  



Uzasadnienie 

 

W związku z wyborem nowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Radoszycach w dniu 7 grudnia 2022, a także ze złożoną w dniu 30 września 2022 r. 

pisemną rezygnacją Radnego Leszka Myszkowskiego z pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach, w związku z wyborem do pełnienia 

funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach zasadnym jest podjęcie 

uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 


